СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.06.2019 № 25                                                                                 с. Смоленское

	О внесении изменений в Регламент Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края

         В соответствии с пунктом 2 статьи 25 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, статьей 60 Регламента Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края, Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

 1.Внести в  Регламент Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края, утвержденный  решением Смоленского районного Собрания депутатов от 16.06.2017 № 32 следующие изменения:
Пункт 4 статьи 1 «Правовой статус районного Собрания депутатов» изложить в следующей редакции: «4. Правовое, информационное, организационное и материально-техническое обеспечение деятельности районного Собрания осуществляется Администрацией района;
Статью 41 «Утверждение структуры аппарата районного Собрания  депутатов и его штатов» -  исключить;
Абзац 3 статьи 42 «Рассмотрение письменных обращений граждан и организаций» - исключить.
	2.Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 марта 2019 года.
	3. Настоящее решение обнародовать  на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию районного Собрания депутатов.

Глава района                                                                                     Л.В. Моисеева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]